
УКРАЇНА
ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

25 березня 2020 року 8 сесія 7 скликання

Р І Ш Е Н Н Я  №200

Про внесення змін до рішення 6 сесії селищної ради 
7 скликання від 20Л2.2019 р. № 101

«Про бюджет Літинської селищної об’єднаної територіальної громади на
2020 рік»

Відповідно до статей 23, 78 Бюджетного кодексу України, пункту 23 
частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи висновки комісії з питань ТЕБ та НС від 23.03.2020 р. № 2 та 
постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 
Літинська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення 6 сесії селищної ради 7 скликання від 
20.12.2019 р. № 101 «Про бюджет Літинської селищної об’єднаної
територіальної громади на 2020 рік» (далі -  рішення):

1.1 За рахунок вільного залишку бюджетних коштів, що утворився 
станом на 01.01.2020 року по загальному фонду, збільшити видатки:

1.1.1. на виконання Програми фінансової підтримки комунальних 
підприємств Літинської селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 
рік збільшити видатки по КПК 0116017 «Інша діяльність, пов’язана з 
експлуатацією об’єктів житлово-комунального господарства» КЕКВ 2610 
«Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» на 
суму 64000 грн. для одержувача бюджетних коштів КП «Комунсервіс» (код 
ЄДРПОУ 32263161);



1.1.2 на виконання Програми розвитку і підтримки комунальних закладів 
охорони здоров’я та системи громадського здоров’я на території Літинської 
селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 рік, відповідно до 
укладених договорів про передачу міжбюджетного трансферту від 25.03.2020 
р. № 13-2020, 15-2020 передбачити субвенцію районному та обласному 
бюджетам та збільшити видатки по КПК 0119770 «Інші субвенції з місцевого 
бюджету» КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного управління» 
загального фонду на суму 112000 грн.;

1.1.3 відповідно до укладеного договору про передачу міжбюджетного 
трансферту від 25.03.2020 р. № 14-2020 передбачити субвенцію районному 
бюджету та збільшити видатки по КПК 0119770 «Інші субвенції з місцевого 
бюджету» КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного управління» 
загального фонду на суму 10800 грн.;

1.2 Збільшити видатки по КПК 0118110 «Заходи із запобігання та 
ліквідації надзвичайних ситуації та наслідків стихійного лиха» по КЕКВ 2210 
«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар на суму 60000 грн. та по КЕКВ 
2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 90000 грн. за рахунок 
зменшення обсягу резервного фонду бюджету на загальну суму 150000 грн.

2. Внести зміни до додатків 2-4, 6 до рішення відповідно до додатків 1-4 
до цього рішення.

3. Фінансовому відділу апарату селищної ради (Афанасьева Л.В.) внести 
дані зміни до бюджету об’єднаної територіальної громади на 2020 рік.

4. Додатки 1-4 до цього рішення є його невід’ємною частиною.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Селищний голова



Додаток №1
до рішення 8 сесії селищної ради 7 скликання^... 
від 25 березня 2020 р. № 200 '

Ь,
/ s .  А В І Н ^  Д

Зміни до додатку 2 рішення

"ФІНАНСУВАННЯ 
бюджету Літинської селищної обєднаної територіальної гр'с

02541000000
(код бюджету)

* 4  КОА°‘ч
..^КР

(грн.)

Код
Н ай м ен уван н я  згідно 

з К ласи ф ікац ією  ф інансування бюджету
Усього

З агал ьн и й
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

Ф ін а н с у в а н н я  за типо м  кредитора

200000 Внутрішнє ф інансування -186 800,00 -186800,00 0,00 0,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів -186 800,00 -186800,00 0,00 0,00

208100 На початок періоду -186 800,00 -186800 ,00 0,00 0,00

208200 На кінець періоду 0,00 0,00 0,00 0,00

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 0,00 0,00 0,00

Г  х З а г а л ь н е  ф ін а н с у в а н н я -186 800,00 -186 800,00 0,00 0,00

Ф ін а н с у в а н н я  за ти п о м  боргового зобов’язання

600000 Ф інансування за активним и операц іям и -186 800,00 -186 800,00 0,00 0,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів -186 800,00 -186 800,00 0,00 0,00

602100 На початок періоду -186  800,00 -186  800,00 0,00 0,00

602200 На кінець періоду 0,00 0,00 0,00 0,00

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 0,00 0,00 0,00

X З а г а л ь н е  ф ін а н с у в а н н я -186 800,00 -186 800,00 0,00 0,00

Секретар селищної ради Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО



02541000000
(код бюджету)

Зміни до додатку З 
"РОЗПОДІЛ

видатків бюджету Літинської селищної обєднаної

(ФН.)
Код

Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
МІСІС вого 
бюджету

Код Т ипової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

Р азо м
у с ь о г о

видатки
споживання

3 НИХ
видатки

розви тку
у с ь о го

утому числі 
бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них
видатки

розви ткуо п л ата

праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії

о п л а т а

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

0100000 ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 186 800,00 272 800,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 800,00

0110000 ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 186 800,00 272 800.00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 ОДНІ 0,00 0,00 0,00 0,00 186 800,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 64 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00

116017 6017 0620
Інша діяльність, повязана з експлуатацію 
обєктів житлово-комунального господарства

64 000,00 0,00 0,00 0.00 64 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 64 000,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(  10 8110 .0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 одо 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

.0118700 8700 .0133 Резервний фонд -150 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -150 000,00

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 122 800,00 122 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 800,00

0119770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 122 800,00 122 800,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 122 800,00

X X X УСЬОГО 186 800,00 272 800,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 800,00

С е кр е та р  с е л и щ н о ї ради Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО



Зміни до додатку 4 рішення 

" МЬкбюджетні трансферти на 2020 рік”
02541000000

Koj бюлжегу- 
олсржуна'іа/налннач 

а міжбю.тжетпого 
трансферту

Найменунанни бюджсту- 
одержуна ча/нада на ча 

міжбюджетного трансферту

Трансферти і  інших місцевих бюджетів

дотація на: субвенції

загального 
фонду на:

спеціального 
фонду на:

найменування трансфер ту

інші субненнії І 
місцевого 
бюджету

код  К л а с и ф ік а ц ії д оходів  бю .іж ету

Трансферти іншим бюджетам

фонту II спеціального 
фондун

найменування ірмнсферту

Інші субвенції т місцевих бюджетів

код Типової програмної класифікації нила і кін га крели іунання місцевого бюджету

КНП "Літинський РІД 
ІІМСД" на придбанім

засобів
індивідуального 

захисту та виробів 
медичного 

призначення

КНП "Ліганська ЦРЛ” нг 
придбання засобів 

індивідуального захисту т 
виробів медичного 

призначення

УСЗН на надання 
■Помісячної соціаіьіюі 

і ротової ДОПОМОГИ
членам сімей іагиблих 
учасників АТО. ООС 

для компенсації за 
ііільіовий проїзд

УСЗН на надання 
і порічної грошової 
допомоги вдовам, 
дочкам та матерям 

іагиблих (померлих) 
учасників АТО,ООС 

до Дня 8 березня

КНП Т М О  
ТЮ ЦЕМДМ К ВС 
на придбання засобів 

індивідуального 
захисту та ниробів 

медичного 
призначення

02100000000 Обласний бюджет

02311200000
Районний бюджет 
Літинського району

Секретар селищної ради Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО



Зміни до додатку 6 рішення

"Розподіл витрат бюджету об'єднаної територіальної громади на 
реалізацію місцевих/регіональних програм у 2020 році"

(ко д  бю джету) 02541000000

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевого 

бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету / відповідального 
виконавця, найменування бюджетної програми/ підпрограми згідно з 

Типовою проірамною3/тимчасовою класифікацією видатків та кредитування 
місцевого бюджету

Найменування місцевої (регіональної) програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
рсііональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у т.ч. бюджет розвитку

( Л ітинська селищ на рада

0116017 6017 0620 Інша д іяльність, понизана з експлуатацією  ж итлово- 
комунального господарства

Програма фінансової підтримки комунальних підприємств Літинської 
селищної обсднаної територіальної громади на 2020 рік

рішення сесії селищної 
ряди від 20.12.2019 р. 

№91
64 000,00 64 000,00 0,00 0,00

0119770 9770 0180 Інші субвенції з місцевих бю джетів
Програма розвитку і підтримки комунальних закладів охорони 

здоровя та системи громадського здоровя на території Л ітинської 
селищ ної обєднаної територіальної громади на 2020 рік

рішення сесії селищної 
ради від 05.03.2020 р. 

№149
112 000,00 112 000,00

Всього 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00

Секретар селищної ради Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО

(


